

ÅRSREDOVISNING

för

VANOS AB

Org.nr. 556889-0981

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gertjan van Os, Styrelseledamot
2024-03-28

Styrelsen för VANOS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av möbler, inredning och dekoration samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall även bedriva konsultation inom restaurang och catering.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har köpt in ett dotterföretag som utför catering i Holland och även en andel i ett bolag som bedriver cateringverksamhet i Stockholm.

Bolagets omsättning har ökat under året då bolaget haft flera uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	768 474	442 339	222 089	287 842	19 174
Resultat efter finansiella poster	17 541	192 257	-13 740	152 200	7 545
Soliditet (%)	5,90	9,59	45,68	15,11	0

Kommentar flerårsöversikt

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-36 194	155 318	169 124
Balanseras i ny räkning	0	155 318	-155 318	0
Årets resultat	0	0	12 175	12 175
Belopp vid årets utgång	50 000	119 124	12 175	181 299

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	119 124
Årets resultat	12 175
Summa	131 299

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	131 299
Summa	131 299

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		768 474	442 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		768 474	442 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-738	0
Övriga externa kostnader		-213 464	-119 860
Personalkostnader	2	-531 448	-129 902
Summa rörelsekostnader		-745 650	-249 762
Rörelseresultat		22 825	192 577
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 284	-320
Summa finansiella poster		-5 284	-320
Resultat efter finansiella poster		17 541	192 257
Resultat före skatt		17 541	192 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 366	-36 939
Årets resultat		12 175	155 318

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	2 920 000	1 420 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 930 000	1 420 000
Summa anläggningstillgångar		2 930 000	1 420 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 549	250 358
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		167 418	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	92 168
Summa kortfristiga fordringar		187 967	342 526
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 265	1 409
Summa kassa och bank		13 265	1 409
Summa omsättningstillgångar		201 232	343 935
Summa tillgångar		3 131 232	1 763 935

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 124	-36 194
Årets resultat		12 175	155 318
Summa fritt eget kapital		131 299	119 124
Summa eget kapital		181 299	169 124
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 034 342	0
Leverantörsskulder		13 974	30 784
Skatteskulder		104 777	22 458
Övriga skulder		1 786 840	1 530 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	11 086
Summa kortfristiga skulder		2 949 933	1 594 811
Summa eget kapital och skulder		3 131 232	1 763 935

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 420 000	320 000
Inköp	1 500 000	
Lämnade aktieägartillskott		1 100 000
Utgående anskaffningsvärden	2 920 000	1 420 000
Redovisat värde	2 920 000	1 420 000

4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	10 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 000	
Redovisat värde	10 000	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollentuna

Gertjan van Os

Gertjan van Os

2023-10-16

Styrelseledamot